АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2020 года № 15

х.Б.Скорорыб

О присвоении адреса земельному участку
на кадастровом плане территории
(кадастровый номер квартала
36:24:7400002, площадь земельного участка
4736 кв.м)

         Для осуществления государственного кадастрового учета земельного участка площадью 4736 кв.м и на основании данных кадастровых работ, выполненных кадастровым инженером Мостовым П.Н., в соответствии                     с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                        от 13.05.2008 года № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утративших силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона                               «О государственном кадастре недвижимости», администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области          п о с т а н о в л я е т:

    1.Присвоить земельному участку, общей площадью 4736 кв.м., выбранному из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, сельское поселение Скорорыбское, хутор Самойленко, пер.Садовый,11А.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                              А.И. Подкуйко